
; 

; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  
 
14.09.2016                                                                                                    № 145 

 
О внесении изменений в приказ управления финансов администрации 

города Мурманска от 30.12.2015 № 287  
 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий в 2016 году»  

(в редакции приказов от 19.01.2016 № 8, от 15.02.2016 № 25,  
от 09.03.2016 № 33, от 28.03.2016 № 43, от 24.06.2016 № 98,                                         

от 11.08.2016 №130) 
 

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования 
город Мурманск в 2016 году, п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в приложение к приказу управления финансов администрации 

города Мурманска от 30.12.2015 № 287 «Об утверждении Перечня кодов целевых 
субсидий в 2016 году» (в редакции приказов от 19.01.2016 № 8, от 15.02.2016 № 25, 
от 09.03.2016 № 33, от 28.03.2016 № 43, от 24.06.2016 № 98, от 11.08.2016 № 130) 
следующие изменения: 
строку: 

95510 Поставка и монтаж гидравлического подъемника с креслом для людей 
с ограниченными возможностями, устройство подъемной платформы 

изложить в новой редакции: 

95510 
Софинансирование расходов на поставку и монтаж гидравлического 
подъемника с креслом для людей с ограниченными возможностями, 
устройство подъемной платформы 

 
после строки: 

95633 

Выплаты уволенным работникам среднемесячного заработка на 
период трудоустройства, в случае их увольнения в связи с 
ликвидацией учреждений, иными организационно-штатными 
мероприятиями, приводящими к сокращению численности или штата 

дополнить строкой следующего содержания: 

95634 Создание условий для поддержки обучающихся, имеющих 
повышенные образовательные и творческие способности  

 
после строки: 

95513 
Разработка проектно–сметной документации по строительству, 
реконструкции спортивных объектов, проведение 
землеустроительных, изыскательских работ, изготовление 



 

. 

; технической документации на объекты 
дополнить строками следующего содержания: 
95514 Благоустройство территории на спортивных площадках  

95515 Приобретение специализированного инвентаря и оборудования для 
инвалидов, приобретение и монтаж пандусов 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов Болотских И.П.  
 
 
Начальник управления финансов                                                    О.В. Умушкина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


